

Årsredovisning för
Kjell Hedins Åkeri i Avesta AB

556728-8963

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kjell Hedin
Styrelseledamot

2022-12-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kjell Hedins Åkeri i Avesta AB, 556728-8963, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Avesta registrerades år 2007 och bedriver sedan dess åkeriverksamhet.

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat i någon väsentlig mening. Däremot har de kraftigt ökade bränslepriserna haft en märkbart negativ inverkan på verksamhetens kostnader. Tack vare en betydande ökning av nettoomsättningen och som följd av detta ett kraftigt förbättrat resultat har bränslekostnadernas negativa påverkan kunnat pareras i viss mån. Se även not 4 avseende väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 094 543	1 635 646	1 728 063	1 918 233
Resultat efter finansiella poster	266 976	-49 416	-98 780	-54 885
Soliditet %	58	59	60	58

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 241 639	1 669
Balanseras i ny räkning		1 669	-1 669
Årets resultat			40 271
Belopp vid årets utgång	100 000	1 243 308	40 271

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	1 243 308
Årets resultat	40 271
Summa	1 283 579

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Balanseras i ny räkning	1 283 579
Summa	1 283 579

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 094 543	1 635 646
Övriga rörelseintäkter		40 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 134 543	1 635 646
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 185 903	-835 939
Personalkostnader	2	-538 729	-535 937
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-142 935	-313 186
Summa rörelsekostnader		-1 867 567	-1 685 062
Rörelseresultat		266 976	-49 416
Resultat efter finansiella poster		266 976	-49 416
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-16 000	0
Förändring av överavskrivningar		-200 000	52 000
Summa bokslutsdispositioner		-216 000	52 000
Resultat före skatt		50 976	2 584
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 705	-915
Årets resultat		40 271	1 669

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	438 225	581 160
Summa materiella anläggningstillgångar		438 225	581 160
Summa anläggningstillgångar		438 225	581 160
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		393 483	365 276
Övriga fordringar		9 050	18 390
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		150 209	77 647
Summa kortfristiga fordringar		552 742	461 313
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 016 623	1 571 632
Summa kassa och bank		2 016 623	1 571 632
Summa omsättningstillgångar		2 569 365	2 032 945
SUMMA TILLGÅNGAR		3 007 590	2 614 105

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 243 308	1 241 639
Årets resultat		40 271	1 669
Summa fritt eget kapital		1 283 579	1 243 308
Summa eget kapital		1 383 579	1 343 308
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		16 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		437 000	237 000
Summa obeskattade reserver		453 000	237 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		60 616	15 100
Övriga skulder		1 058 569	978 613
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		51 826	40 084
Summa kortfristiga skulder		1 171 011	1 033 797
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 007 590	2 614 105

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden. Från räkenskapsårs 2017/18 anskaffningar dock minskat med beräknat restvärde för lastfordon. Avskrivningen sker i överigt linjärt över tillgångens beräknade livslängd. Skillnaden mellan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 448 213	3 448 213
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-20 041	0
Utgående anskaffningsvärden	3 428 172	3 448 213
Ingående avskrivningar	-2 867 053	-2 553 867
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	20 041	0
Årets avskrivningar	-142 935	-313 186
Utgående avskrivningar	-2 989 947	-2 867 053
Redovisat värde	438 225	581 160

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den oro som finns på marknaden främst genom kraftigt flukturerande bränselpriser, osäkerhet runt regeringens framtida agerande i frågan, samt effekterna av en vikande konjunktur gör att årets verksamhet kan komma att drabbas negativt. Bolaget räknar dock med att fortsatt prestera ett positivt resultat.

Underskrifter

AVESTA

Kjell Hedin

2022-12-02

Kjell Hedin

Datum

Styrelseledamot